主旨：如何填寫來台研習相關表格

尊敬的友校領導，您好！

敬請 貴校學生儘量以“繁體字＂書寫、打字或正楷書寫，以便加速台灣

主管單位的審理和內容辨識。 以下表格圖示，圖上有註明填寫注意事項。

【* 若以電腦打字填寫表格，以 Microsoft Word 為範例，可以將簡體字轉

為繁體字，方法如後： 1) 工具 2) 語言 3) 中文繁簡轉換】

主旨：如何填写来台研习相关表格

尊敬的友校领导，您好！

敬请 贵校学生尽量以“繁体字”书写、打字或正楷书写，以便加速台湾

主管单位的审理和内容辨识。 以下表格图示，图上有注明填写注意事项。

【* 若以计算机打字填写表格，以 Microsoft Word 为范例，可以将简体字

转为繁体字，方法如后： 1) 工具 2) 语言 3) 中文繁简转换】

(一)、「大陸地區人民入出臺灣地區申請書」(第一頁)

1. 英文姓名：為學生護照上的英譯姓名。
2. 申請事由及代碼：文教活動 (79)。
3. 來台地址(旅館)：環球科技大學 雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221 號 (嘉東宿舍)。
4. "斗"與"里"字，可能是軟體在轉換字型時弄錯了，因此建議直接複製上述地址於該

欄。
5. 照片請自行裁剪以符合空格大小。

(二)、「大陸地區人民入出臺灣地區申請書」(第二頁)

1. 申報事項：請勾選最適合自己的情況。
2. 接待單位：環球科技大學 / 地址: 雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221 號 / 電話:

886-5-5370988 分機 2230~2236  / 負責人: 陳盈霓主任
3. 請務必貼上身份證。
4. 請學生親筆簽名。

（限二頁，格式請勿變動，以免遭到退件；詳見附件二）

(三)、「環球科技大學大陸地區學生短期研習申請書」

1. 英文姓名：為學生護照上的英譯姓名。。
2. 請務必填寫研習系所/專業，可參考以下本校各系所連結。
3. 計畫來校研習主題 (500 字，若空間不夠，可以另加紙張填寫) 。
4. 請務必親筆簽名。

計畫來校研習主題 (撰稿範例)

(四)、「大陸地區專業人士來台從事相關活動團體名冊」

1. 現任職單位，請填寫學校和科系完整訊息。
2. 請蓋上負責遴選的學校單位戳章。

五、

六、身份證正反面影本

七、學生證（正面和反面）或在學證明（需有校方之戳章） 七、學生證（正面和反面）或在學證明（需有校方之戳章）

八、兩吋照片 3 張（最近三個月內半身正面脫帽白色背影）
（最近三個月內半身正面脫帽白色背影，照片請務必參考附檔「最新照片規格說明」，

以免因格式不合，而遭到退件）

※ 為了讓您方便查詢本校各系課程，環球科技大學各系所課程查詢網址連結如下：

管理學院
1.企業管理系(科)  http://ba.twu.edu.tw/doba1/index.html
2.行銷管理系  http://mail.twu.edu.tw/~dmm/content4.htm
3.資訊管理系  http://www.im.twu.edu.tw/im/index.php?cate1=subject
4.財務金融系  http://mail.twu.edu.tw/~dfinb/curriculum_01.html
5.應用外語系  http://mail.twu.edu.tw/~dafl/curriculum.htm
6.中小企業經營策略管理研究所  http://ba.twu.edu.tw/gschool/index-new.html

設計學院
1.視覺傳達設計系  http://mail.twu.edu.tw/~dvcd/97vcd/wed.html
2.商品設計系  http://mail.twu.edu.tw/~pd/introduction_4.html
3.公關事務設計系
http://140.130.159.136/dprd//index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=22&Ite
mid=109
 4.美容造型設計系 http://mail.twu.edu.tw/~emd/index98/02.htm

健康休閒學院
1.生物技術系  http://mail.twu.edu.tw/~biot/programs_01.html
2.生物技術研究所  http://mail.twu.edu.tw/~biot/programs_01.html
3.環境資源管理系  http://mail.twu.edu.tw/~derm/main.html
4.環境資源管理研究所  http://mail.twu.edu.tw/~derm/main.html
5.觀光與餐飲旅館系(科)  http://mail.twu.edu.tw/~lrtm/p02/Untitled-1.html
6.幼兒保育

系  http://140.130.160.143/echetit/main.php?mod=custom_page&site_id=0&page_id=21

http://ba.twu.edu.tw/doba1/index.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Edmm/content4.htm
http://www.im.twu.edu.tw/im/index.php?cate1=subject
http://mail.twu.edu.tw/%7Edfinb/curriculum_01.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Edafl/curriculum.htm
http://ba.twu.edu.tw/gschool/index-new.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Edvcd/97vcd/wed.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Epd/introduction_4.html
http://140.130.159.136/dprd/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=22&Itemid=109
http://140.130.159.136/dprd/index.php?option=com_docman&task=cat_view&gid=22&Itemid=109
http://mail.twu.edu.tw/%7Eemd/index98/02.htm
http://mail.twu.edu.tw/%7Ebiot/programs_01.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Ebiot/programs_01.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Ederm/main.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Ederm/main.html
http://mail.twu.edu.tw/%7Elrtm/p02/Untitled-1.html
http://140.130.160.143/echetit/main.php?mod=custom_page&site_id=0&page_id=21

敬請 貴校將審核過且齊全之學生文件資料，所有文件資料請備齊一式三份（即一份

正本及三份影本），並自行保留原稿，於申請截止日（四月二十九日）前，寄達至台

灣環球科技大學／國際事務中心。謝謝！

為了方便文件收集彙整及辦理各系審核與入台簽證等程序，紙本文件統一寄給:

收件人: 林子欽 組長
       或 方宏凱  先生
       (環球科技大學 國際事務中心)
收件人地址:  台灣 640 雲林縣斗六市嘉東里鎮南路 1221 號
收件人聯絡電話:
              (o) +886-5-5370988-EXT 2234  (方宏凱)
              (o) +886-5-5370988-EXT 2233  (林子欽)

如有任何疑問，歡迎隨時來信或來電，感恩！

恭請  道安

=========TransWorld University======
陳盈霓主任  Ying-Ni Winnie Chen
環球科技大學 國際事務中心
Director, Center for International Affairs
TEL: +886-5-5370988 ext. 2230-2236
FAX: +886-5-5370989
Cell: +886-935-516336
Website: http://mail.twu.edu.tw/~cia
Email: cia@twu.edu.tw
================================

http://mail.twu.edu.tw/%7Ecia
mailto:cia@twu.edu.tw